拍卖机构：珠海市金得拍卖有限公司
联系电话：0756-2272163 翁先生13702327022 彭小姐13543040904
公司地址：珠海市香洲区人民东路143号珠信证券大厦412室
委托方联系电话：0756-8161528、8161627、监督电话：8883290。

遗失声明
本人王一凡身份证号码 3425291995120600

33不慎遗失广东金沙百汇商业管理有限公司于

2022年9月24日开具的佛山市南海区大沥镇黄

岐建设大道 33号万益广场 6栋 304室的物业款

收据的原件,金额为人民币 885721元(大写金额:
捌拾捌万伍仟柒佰贰拾壹),本人现声明此收据作

废。因此产生的一切纠纷均由本人承担,与贵司

无关,日后如找到上述收据,不得向责公司主张任

何权利，并保证将该收据无条件归还给贵司。

遗失声明
本人王一凡身份证号码 3425291995120600

33不慎遗失佛山市悦饰装饰工程有限公司于

2022年9月24日开具的佛山市南海区大沥镇黄岐

建设大道 33号万益广场6栋304室物业装修改造

工程款金额为人民币 130000元的收据原件,本人

现声明此收据作废,因此产生的一切纠纷均由本

人承担,与贵司无关,日后如找到上述收据,不得